
1: 100

PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. MICHAELA
MÍŠOVÁ

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

NADSTAVBA
RODINNÉHO DOMU
BRNO - ŽIDENICE
parc.č. 4030

NÁZEV DÍLA:

/0812.2008

M.: A4BĚLOHORSKÁ 2061/8, BRNO - ŽIDENICE, 636 00

MANŽELÉ RYBÁRIKOVI

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

    PŮDORYS 2NP

ING. VLADAN
HENEK.

DSP Č. VÝKRESU:

ARCHICAD 12 (PLN,PDF)

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

S

8x250x190

1 2 3 4 5 6 7 8

9

101112131415

7x250x190
300

3160 125 1290 1100 1720 1200

NÁZEV MÍSTNOSTI

2.01

Č.M.

2.02

2.03

2.04

2.05

CHODBA

POKOJ

LOŽNICE

POKOJ

STĚNA,STROP
POZNÁMKA

PODLAHA

PLOCHA

m2

6,86

14,40

8,93

11,11

LAMINO (IMITACE DŘEVA)

ÚPRAVA POVRCHŮ

WC 1,78

2.02

2.01
2.06

2.03
2.04

2.05

2.06 KOUPELNA 2,54 KERAMICKÁ DLAŽBA

2.07

2.07 SCHODIŠTĚ 6,34 DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ (STUPNĚ I PODSTUPNICE)

KERAMICKÁ DLAŽBA

VOH, MVT

BO - výška =2,1 m

20
0

32
00

12
5

27
75

20
0

38
80

10
0

95
0

22
0

95
0

380 3495
125

950 300 4020 380

12
00

 (9
15

)

+3,400

70
0

19
70

60
0

19
7080

0

19
70

800

1970

8001970

80
0

11
25

10
0

17
75

10
0

20
00

20
0

20
0

11
50

15
00

12
00

15
00

11
50

12
00

 (9
15

)

380

2900
100

1050300

380

9650

12
00

 (9
15

)
10

50
15

00
36

50

A A

LAMINO (IMITACE DŘEVA)

LAMINO (IMITACE DŘEVA)

LAMINO (IMITACE DŘEVA)

VOH, MVT

VOH, MVT, BO

VOH, MVT, BO

VOH, MVT

VOH, MVT

BO - výška =2,1 m

DL

DL

DL

DL

6 
50

0

pro přehlednost vyznačeno
pouze nové schodiště do podkroví

šatní nika - sádrokartonové desky Knauf Piano tl.15 mm
- zvukově izolační desky Isover Akustic tl.30 mm
- tvárnicové příčky Silka S20 - 2000 tl.150 mm

- sádrokartonové desky Knauf Piano tl.15 mm
- zvukově izolační desky Isover Akustic tl.30 mm

- tvárnicové příčky Silka S20 - 2000 tl.150 mm

(2
 1

00
)

(2
 1

00
)

s.
v.

21
65

NOP V/4/20
NOP VI/4/17

nosný překlad YTONG
nosný překlad YTONG

V OBVODOVÝCH STĚNÁCH JE PŘEKLAD DOPLNĚN
TEPELNOU IZOLACÍ TL.80 mm

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
ROZMĚR mmOZN. NÁZEV

300/249/1 990
300/249/2 240

ks

3
1

LEGENDA MATERIÁLŮ POZNÁMKA
- V MÍSTNOSTECH,KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT
  PODLAHOVÉ LIŠTY.
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM
  TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ
  DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
- SCHODIŠTĚ DO PODKROVÍ JE DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ,
  SAMONOSNÉ, DVOURAMENNÉ S PODSTUPNICEMI,
  ZÁBRADLÍ DŘEVĚNÉ
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- YTONG ZEĎ TL.200 MM MEZI SOUSEDNÍMI OBJEKTY
  BUDE SLOUŽIT JAKO POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNA
  (VE ŠTÍTĚ BUDE ČÁSTEČNĚ PŘEVYŠOVAT SOUSEDNÍ
  OBJEKT)
- NÁVRH ZATEPLENÍ JE VOLEN S OHLEDEM NA BUDOUCÍ
  POUŽITÍ ZATEPLOVACÍ FASÁDY OBJEKTU
- V PŘÍPADĚ NUTNOSTI SANOVAT STÁVAJÍCÍ PRŮDUCHY
  NAPŘ. POMOCÍ SCHIEDEL PRIMA
- TEPELNÉ IZOLACE, DOPLŇUJÍCÍ VĚNCE A OBVODOVÉ
  STĚNY JSOU TVOŘENY DESKAMI SYSTÉMU ROCKWOOL
- ODVĚTRÁNÍ MÍSTNOSTÍ č.2.03 A 2.05 JE NUCENÉ
  POMOCÍ VENTILÁTORU, POTRUBÍ JE VYVEDENÉ
  NAD STŘEŠNÍ ROVINU A UKONČENÉ VENTILAČNÍ
  HLAVICÍ

F1.
03-1

N
O

P 
V/

4/
20

N
O

P 
V/

4/
20

N
O

P 
V/

4/
20

N
O

P
 V

I/4
/1

7

OZNAČENÍ NÁZEV

SMRKOVÉ DŘEVO
IMPREGNOVÁNO

ZDIVO YTONG TL. 375 mm, P2-350
malta YTONG

ZDIVO YTONG TL. 300 mm, P2-400
malta YTONG

PŘÍČKY YTONG TL. 100 A 125 mm,
P2-500, malta YTONG

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

 VYSVĚTLIVKY
MVT MALBA VÁPENNÁ TÓNOVANÁ - SMETANOVĚ BÍLÁ
VOH VÁPENNÁ OMÍTKA HLADKÁ
BO BĚLNINOVÝ OBKLAD
DL DŘEVĚNÁ LIŠTA
     
 - KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K DLAŽBĚ, OBKLADŮM APOD. BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
   PODLE PŘÁNÍ INVESTORA

 VYSVĚTLIVKY
MVT MALBA VÁPENNÁ TÓNOVANÁ - SMETANOVĚ BÍLÁ
VOH VÁPENNÁ OMÍTKA HLADKÁ
BO BĚLNINOVÝ OBKLAD
DL DŘEVĚNÁ LIŠTA
     
 - KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K DLAŽBĚ, OBKLADŮM APOD. BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
   PODLE PŘÁNÍ INVESTORA


